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Alapkőletétel, 
a nagyközség napja 
ALGYŐ. Pénteken délután fél 
1-kor teszik le az új iskola alap-
kövét a Borbála fürdő és az al-
győi sportközpont melletti te-
rületen. A16 tantermes általá-
nos iskola összesen egy milli-
árd forintból épül, amelyhez a 
település 200 millió forintos 
támogatást nyert. Köszöntőt 
mond Piri József polgármester, 
Botka László országgyűlési 
képviselő, Varga Zoltán önkor-
mányzati miniszter. Közremű-
ködik: Kiszely Zoltán színmű-
vész, a Szeged táncegyüttes, 
az algyői iskola Gyöngyvirág 
néptánccsoportja. Az alapkőle-
tételhez programsorozat kap-
csolódik Algyő napja címmel. 
Délelőtt 10-kor koszorúzással 
emlékeznek Süli Andrásra, a 
magyar naiv festészet alapító-
jára a szülőházánál (Süli And-
rás utca 16.). 11-kor a temető-
ben koszorúznak a hősök és a 
díszpolgárok sírjainál. Délután 
fél 5-kor a faluházban kiállítás 
nyílik az 1879-es nagyárvízről 
a Móra-múzeum gyűjteményé-
ből. 5-kor a színházteremben 
ünnepi testületi ülés kezdődik. 
A napot fél 7-kor ugyanott a 
Hóra Táncszínház műsora zárja. 

Zöldség-, virágfesztivál 
és falunap 

BALÁSTYA. Ezen a hétvégén 
rendezik meg Balástyán a ti-
zedik zöldség- és virágfeszti-
vált, valamint lovas napokat. 
Sztárfellépőkkel, raliverseny-
nyel, fogathajtó versenyekkel, 
díjugrató versenyekkel várják 
az érdeklődőket. 

öszi termés a ligetből 
DESZK. A Móra Ferenc Csi-
csergő Óvoda Bölcs bagoly 
csoportja ma az újszegedi li-
getbe kirándul gesztenyét és 
makkot gyűjteni, amiből az 
oviban figurákat készítenek. 

Küldöttség, filmvetítés 
MÓRAHALOM. A városba láto-
gatnak ma a Magyar Turizmus 
Zrt. külképvisetői a Dél-alföldi 
Regionális Marketing Igazgató-
ság szervezésében. Elviszik 
őket az Erzsébet Mórahalmi 
Gyógyfürdőbe, és tájjellegű 
ételeket kóstolnak az Arany-
szöm Rendezvényházban. 
- Délután 4 órakor Boldog 
időskor címmel filmvetítést 
szervez az Aranyszöm Ren-
dezvényház; Csótiné Ördög 
Edittel, a homokháti szociális 
központ megbízott vezetőjével 
készült interjút nézhetik meg 
a mórahalmi nyugdíjasklubok 
tagjai és az érdeklődők. 

Ruhaosztás 
a családi napon 
ÚfSZENTIVÁN. A polgárőrség 
egyesületi családi napján, va-
sárnap délelőtt ruhaosztást 
szervezett a falu központjában. 
A második alkalommal meg-
rendezett akciónak örültek a 
helybeliek, különösen, mert a 
ruhákat és papucsokat az idén 
egy butikját megszüntető tá-
mogató ajánlotta fel. Míg a le-
hetőséget kihasználó lakosok 
válogatták a ruhákat, a polgár-
őrök bográcsos ebédet főztek. 

40-nel 
csapódott 
a földbe 
SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

- Ezerből egy ilyen eset van, 
nem emlékszem hasonlóra -
hallottuk Sárai Páltól, a Sze-
gedi Repülő Egyesület ügyve-
zető elnökétől. - Viktória 
olyan 40 kilométeres órán-
kénti sebességgel csapódott 
földbe úgy, hogy a forgás mi-
att nem tudta kontrollálni a 
leérkezést. Medencéjére 
esett: szerencsére a felszán-
tott mezőgazdasági területre 
és nem a néhány méterre fek-
vő dűlőútra - fogalmazott az 
elnök. 

Az ejtőernyőt a rendőrség 
elvitte. A szakértői vizsgálat 
eredményére 6 - 8 hetet kell 
várni . Oross János, a Magyar 
Repülő Szövetség Repülés-
biztonsági Szervezetének 
eseményvizsgálója elmond-
ta: a vizsgálat folyamatban 
van, addig nem nyilatkoz-
nak a részletekről. Annyit 
elárult : a nő le tudta oldani 
meghibásodot t ernyőjét, a 
mentőernyővel ért földet, az 
rendben volt. 

- Ebben a helyzetben meg 
is halhatott volna - fűzte hoz-
zá a szakember. 

Géczi János, a Magyar Re-
pülő Szövetség elnökségi 

Minimum 22 ugrás kell 
az A kategóriához 
A Szegedi Repülő Egyesület 
ejtőernyős szakosztálya 
1991-ben jött létre - azóta 
mintegy 1500 ejtőernyőst ké-
peztek ki itt. Honlapja szerint 
a legjobban felszerelt vidéki 
szakosztály, elismert bemuta-
tó csapattal, ütőképes célba-
ugró csapattal, magasan kva-
lifikált tandempilótákkal és 
oktatói gárdával, valamint 
számos válogatott kerettag-
gal büszkélkedhet. A szak-
osztály felszerelései és kikép-
zési tematikája megfelel a 
legszigorúbb európai előírá-
soknak, és némely esetben 
túl is mutat azokon. A kezdő 
ejtőernyősök képzése 10 
szintből áll, amelyek modul 
rendszerben épülnek egymás-
ra. Egy-egy modul - a fel-
adattól függően - 1 - 4 ugrás-
ból és a hozzá tartozó elmé-
leti anyagból áll. A kitűzött 
feladatok sikeres tejesítése 
után lehet továbbmenni a kö-
vetkező szintre - minimum 
22 ugrás kell ahhoz, hogy va-
laki A kategóriás minősítést 
szerezzen. 

tagja szerint évente 2-3 ha-
sonló eset fordul elő hazánk-
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Csorba József (balról): Minden helyzetet modellezünk még a földön, felkészítés közben. FOTÓ: KARNOK CSABA 

ban. Szegeden legutóbb 
2003-ban volt halálos végű 
ejtőernyős baleset. 2006 óta 
- amióta a Szegedi Közleke-
dési Társaság üzemelteti a 
repteret - Dózsa Gábor ügy-
vezető igazgató nem emlék-
szik hasonlóra. 

Nagy szerencse kell. - 800 méter a szokásos nyitási magasság, ilyen-
kor még arra is van idő, hogy az ember vészhelyzetben korrigáljon - tá-
jékoztatott Csorba József ejtőernyős tandempilóta. Szerinte a forgásnak 
számos oka lehet: zsinórszakadás, ernyősérülés miatt is bekövetkezhet. 
- Minden szituációt modellezünk a felkészítés közben, még a földön. A 
rendellenességek 99 százaléka korrigálható. De szerencse kell hozzá. 

MEGOLDÁST KERES AZ EGYETEMI VEZETES A KLINIKÁK SÚLYOS HELYZETERE 

Gyógyításra az oktatási pénz? 
A SZTE tegnapi szenátusi ülé-
sén - információink szerint -
szóba került a szegedi klinikai 
központ anyagi helyzete is. 

SZEGED 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Mint korábban megírtuk, az áp-
rilisi, majd az októbertől terve-
zett finanszírozási változások 
miatt a klinikai központ 2,1-2,2 
milliárd forinttal kaphat keve-
sebbet, mint tavaly. Pál Attila, a 
központ elnöke múlt héten el-
mondta: ahhoz, hogy működni 
tudjanak, egyetemi támogatás-

ra van szükségük - azaz a többi 
kar pénzéből kell átcsoportosí-
tani betegellátásra, amit joggal 
elleneznek a nem orvostudo-
mányi karok vezetői. Egyetemi 
támogatás nélkül viszont már 
novembertől nem tudnak bért 
fizetni a klinikák mintegy 3800 
dolgozójának. 

Múlt csütörtökön az egyete-
mi orvoskar - közte a szegedi 
klinikák - vezető professzorai 
közös állásfoglalásban jelezték 
a súlyos helyzetet, amit Szabó 
Gábor rektor - információink 
szerint - továbbított az elmúlt 
szombaton idelátogatott Bajnai 

Gordon miniszterelnöknek. Saj-
tóhírek szerint a kormányfő egy 
másik levelet is kapott a többi 
kartól, amelyben azt közlik: a 
klinikai hiányt csak az oktatás-
ra kapott normatívából lehet fe-
dezni. Az Állami Számvevőszék 
szerint viszont ha nem az okta-
tásra fordítják a normatívát, az 
céltól eltérő felhasználást je-
lent, amit egy későbbi esetleges 
ÁSZ-vizsgálat után vissza kell 
fizetnie az egyetemnek. 

A szegedi klinikai központ 
tervezett finanszírozásáról ma 
tájékoztatja részletesen a saj-
tót Szabó Gábor rektor. 

K i h ú z t á k a d u g ó t a V é r t ó m e d r é b ő l 
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A Vértó fő feladata a csapadékvíz tárolása. Kis mélysége és a csekély vízmennyiség miatt azonban köny-
nyen kibillenhet egyensúlyából a víz minősége. Mivel a tó alját hosszú ideje felhalmozódott iszapréteg borítja, 
szükségessé vált ennek eltakarítása. Első lépésben leengedték a vizet, jelenleg arra várnak, hogy a meder ki-
száradjon, és a munkagépek rámehessenek. A munkálatok várhatóan december közepére fejeződnek be, a tó-
meder kitakarítását alvállalkozóval végezteti a Szegedi Vízmű Zrt. FOTÓ: KARNOK CSABA 

Elfogták a Porsche 
35 éves sofőrjét 
Vásárhelyi lakásán fogták el teg-
nap azt a 35 éves férfit, akit az-
zal gyanúsítanak, hogy a hét vé-
gén egy Porschéval száguldozva 
összetört egy rendőrségi autót, 
majd megszökött a helyszínről. 
K. Cs. szabadlábon védekezhet. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tegnap a lakásán fogták el és 
állították elő a vásárhelyi rend-
őrök a 35 éves K. Cs.-t, akit azzal 
gyanúsítanak, hogy szombatra 
virradóra sportkocsijával 
ámokfutásba kezdett Vásárhe-
lyen, balesetet okozott, majd 
megállás és segítségnyújtás 
nélkül elhajtott. Megírtuk: a 
rendőrjárőr a Bagolyvárnál lé-
vő körforgalomban átsuhanó 
Porsche után eredt, végigüldöz-

9$ A gyanúsított a rendőrségi 
kihallgatása során megtagadta 
a vallomástételt. 
Szenti Szabolcs 
te a Kaszap utcán. A sportkocsi 
a laktanya mellett elszáguldva 
visszafordult az Ady Endre ut-
cán át a városba. Itt egy civil 
rendszámú Opelben ülő ren-
dőrjárőrpár pillantotta meg a 
keresett kocsit. Jelzésükre 
azonnal megérkezett a rendőr-
ségi Ford. Az üldözés során a 
járőrkocsi megközelítette a 
Porschét, amelynek vezetője 
egy pillanatra erőteljesen a fék-
re lépett. A Ford már nem tudta 
elkerülni az ütközést, a sport-
kocsi hátuljáról az Opelnek csa-
pódott, a Fordban ülő rendőrök 
épségben szálltak ki az össze-

tört járműből, az Opelt vezető 
rendőr a homlokán sérült meg 
könnyebben. Sebét több öltés-
sel varrták össze a kórházban. 

A Porsche vezetője a karam-
bol után továbbszáguldott, a 
járművét szombaton délelőtt a 
város külterületén találták 
meg, üresen. Vezetője ellen -
akit meg nem erősített infor-
mációink szerint az üldözéskor 
a rendőrök felismertek - a vá-
sárhelyi rendőrkapitányság el-
fogatóparancsot adott ki. 

- A gyanúsított a rendőrségi 
kihallgatása- során megtagadta 
a vallomástételt. Ellene - sza-
badlábon hagyása mellett - se-
gítségnyújtás elmulasztása vét-
sége miatt indult büntetőeljá-
rás - mondta lapunknak Szenti 
Szabolcs, a megyei rendőr-fő-
kapitányság sajtószóvivője. 

Megpróbál-
tuk megkeresni 
K. Cs.-t, de a csa-
ládja általunk is-
mert társasházi 
lakásán hiába 

kerestük. Egyik szomszédjától 
megtudtuk: onnan már elköl-
töztek. Annyit tudott a 35 éves 
férfiról, hogy nemcsak Porsché-
ja, de több más kocsija is van. 
Hogy milyen típusúak, azt nem 
tudta megmondani. Megtalál-
tuk egy nemrégiben átadott vá-
sárhelyi társasházban a család 
három lakását is. Hiába csön-
gettünk több alkalommal is a 
lépcsőházi kaputelefonokon, 
senki sem vette fel. A szomszé-
dok pedig, akikkel beszélni tud-
tunk, azt mondták: nemrégiben 
költöztek ide, ezért még csak lá-
tásból ismerik egymást. 


